交院学[2014]22号

关于表彰2013—2014学年
先进班集体和先进学生个人的决定

各院（系）、各有关部门：

2013-2014学年，我院学生工作认真贯彻落实科学发展观，紧紧围绕学院中心工作，以实际行动践行“中国梦、交院梦、我的梦”主题教育活动。广大学生刻苦学习，积极参加校内外各项活动，努力提高自身素质，为构建和谐校园和提升学院内涵建设做出了积极贡献。为表彰先进、树立典型，经研究决定，对121062班等34个“文明班级”、 贺一啸等298名“三好学生”、 刘松松等256名“优秀学生干部”进行表彰。

希望受表彰的班级和个人再接再厉，争取更大成绩。希望全校同学向他们学习, 为建设国内一流的交通运输类高职院努力奋斗。

附件：文明班级、三好学生、优秀学生干部名单
   南京交通职业技术学院
2014年10月10日
南京交通职业技术学院院长办公室       2014年10月10日印发

附件：
文明班级名单
汽车工程学院
121062   121022  121021  131013  131051  131011
路桥与港航学院
122014  122016  132031   132013  132072  132081  132021

运输管理学院
123101  123013  133101  133011  133032

电子信息工程学院
124022  124061  134022  134031  134081

机电工程学院
125011  125032  135032  135033

建筑工程学院
126013  126071  136013  136022  136023

人文艺术系
137043  137044
三好学生名单

汽车工程学院

121011：贺一啸 梅红儒                        121012: 冯海银  张居广

121013: 孙艳  嵇金阁                         121014：刘焱  王磊

121015：周文 周杰                            121016：左苏楠  许坤

121021：李鹏.陈江川                          121022：陈虎  毛英强

121031：刘满、蒋聪                           121032：王雅涛、杨梅

121041：陈浩、徐婷                           121051：王百惠

121052：朱咸彤  尹松                         121061：章青青  邰雪

121062：邱雪 欧阳皖南                        131011: 王霄 王大超 王明印

131012: 倪浩 霍学东 王国璟                   131013: 李政原 魏珊珊

131014: 徐超 程恒永                          131021: 许愿铭 张东

131022: 郁冰珂 卞涛                          131023：冯可可 张原野

131031：周静 顾青峰                          131032：潘婷 李晗

131041：刘同同 程芳                          131051：汪燕  蒋晨晨

131052：文利苹 王超南                        131061：张夫龙  许慧
路桥与港航学院
122011陈璐  吴劲松                          122012户旭  朱雪健
122013温林  王彪                            122014马晓慧  潘奇
122015邵筠  孙浩浩  张小一                  122016覃鑫  卓厚志  张振怀
122021孟浩伟  董璐璐                        122031龚鑫  孙银花
122032吴超  王灿                            122071王俊浩  梁笑
122072邓倩英  袁雷明                        122081薛骆云  孙初楠
122082陈国丽  王政                          122091刘合旭  陈雷
122092徐通  史秀娟                          132101刘备 徐天磊
132011李文骄 杨智                           132012李正宝 刘佩佩
132013张继旭 吴鹏飞                         132014许江伟 罗正光
132015仲倩 王保建 周赛                      132016奚祥  佘吉
132017谢娅 王恒宁 杨明明                    132018刘健 耿翩
132021李迎迎 高媛媛                         132031朱伟 袁圆
132032周君 包诗佳                           132071李晨 赵云
132072肖梦凡 刘朝阳                         132081陈中玉 马慧慧
132082刘思琪 王冰
运输管理学院
123011  丁晓芳  郑丽娜  柴康燕              123012  沈赛  朱燕   姜冬梅

123013  周蒙   朱艳  孙敏                   123014  董阳春   钱钱  周一鸣

123031  吕小坤 沙品静 吴海斌                123032  芦飞 郭谣

123091  夏瑞                                123051  王悦

123061  曹勇   罗丹                        123062  谢婉露   王荣

123101  姬梦如  朱婷   何周阳子            123102  张苗   张佩青   程远

133011  吴云静   马海园                    133012  刘清纯  郑惠予   张新佳

133013  鲍星辰   黄莹莹                    133014  周娅婷   沈语棠

133031  徐锡雨  张夏萍                     133032  姬玉、吉莉

133033  顾文卿 赵娜                        133034  马颖颖   陆凤云

133051  李宇轩  陈宇                       133061  贾博博   严子英

133101  王智   胡蓉                        133102  谢文华   陈川   戴媛
电子信息工程学院
124021：夏禹                               124022：张涵 吴金燕

124023：童雪荣 张玲玲                      124031：张敏 姚群

124041：周丹 许梦婷                        124042：李天凤 孔秋萍

124061：黄倩 卜磊                          124071：周丽影 施伟健

124081：袁媛 王婷                          124082：吴秋莉 王娜娜

134021：吴琦                               134022：秦思琪 姜玉

134023：赵静 杨婷婷                        134031：朱洪洋 韩笑

134041：殷立 黄佳佳                        134042：刘文欣 周旭霞

134061：孙雨晴 薛泽文                      134081：雷彤  卓景秋

134082：刘贵华 赵华昌
机电工程学院
125011 汤泽健  赵欣                        125012 顾逸波  刘政

125013 张一品                              125031 程振东  朱旭

125032 李崔梅  周浩                        125033 马欠欠  张聪

125041 周加淮  谭兵                        125042 孙开强  徐澄澄

125071 周颖  李文畅                        135011 黄奚莲  董治恒  胡庆红

135012 卞高华、周君                        135031 张玲  薛露

135032 刘佳  徐波涛                        135033 张晓勇  张伟

135041 祝媛媛  袁仁杰                      135042 赵春喜  杜猛

135071 王鑫 王彬

建筑工程学院
126011：史志荣  房志亮                     126012：郑福红  刘焕焕

126013：陈群  吕红星  李中琦               126014：裴梦洁 张晓艳 夏爱梅

126021：冀璇  张恩赐                       126022：梁玉娇  葛云婷  陈琦

126031：成智芳                             126032：薛维  王成香

126033：张灿                               126071：庄然然

136011：胡亚舟                             136012：葛小芳  单梦笛

136013：李梦  曹张杰                       136014：周亚东  钱金金

136015：王金龙  朱莊莊                     136021：陈娜    张梦梦  庞彦青

136022：李缘  王佳林  徐志伟               136023：戴美霞  颜冬庭  汪天米

136031：梁蕊  侍崇珍                       136032：邹黔忆  殷文荧

136071：王伟  关攀登

人文艺术系
127041班 魏杨                              127042班 谢婷 顾玉娇

127043班 裴倩                               127044班 宫梅

137041班 李树                               137042班 高文娟

137043班 任兵                               137044班 王聪

优秀学生干部名单
汽车工程学院
121011：刘松松                  121012: 戴 晶                 121013: 姜大成

121014：张玻                    121015：郑德顺                121016：王超

121021：黄元华 宋伟康           121022：周浩 葛继华           121031：陆晓凤

121032：汤晶晶                  121041：王先财                121051：陶光本

121052：孙朝龙                  121061：陈海非                121062：黄琼 张慧文

131011: 张建龙 周承瑞 王维建    131012: 王子强 曹燕秋          131013: 安磊磊 陈施雨

131014: 刘耀耀                  131021: 丁昊                   131022: 宋敏

131023：杨杰                    131031：赵亮                  131032：费冰

131041：朱梁梁                  131051：张禹  顾雨琦          131052：张明

131061：项伟

汽车工程学院学生会：陈虎 丁海洋 王鑫 陈欣元 赵磊 王丹丹 王志成
路桥与港航学院
122011吴洋生                   122012陈支东                   122013吴茂源
122014孙壮壮                   122015渠帅帅                   122016于巾浩
122021许世财                   122031朱涛                     122032赵茹玉
122071潘迎庆                   122072许科                     122081韩慧
122082刘传辉                   122091孙学瑞                   122092李尊辉
132101王岩松                   132011乔雪莉                   132012杨燕辉
132013魏研博                   132014徐亚洲                   132015周法席
132016张晓翰  赵若南           132017朱轩                     132018安永杰
132021周康康                   132031王能                     132032杨悝悝
132071马力强                   132072高宁                     132081刘嗣延
132082马志豪
院学生会：122012户旭 122013张晓晓 122015柴松、季敏娜 122071窦雯雯、122082陈国丽
122013陈树源，刘文冉、122014于洪煜
运输管理学院
123011  姚智允                  123012  吴士营   曹燕         123013  秦瑞来

123014  马帅  王洁              123031  陈苏君                123032  尤俊凯

123091  杨建秋                  123051  巫骄麟                123061  张秋瑞

123062  束凌梅                  123101  黄振飞                123102  王卫强

133011  丛永红                  133012  程楚鹏                133013  刘俊   曹涵

133014  张焕焕                  133031  陈雨                  133032  夏强

133033  朱国章                  133034  滕丽琼                133061  刘静

133051  马文婕                  133101  马增亚                133102  常梦金

院学生会、院学生团队优秀学生干部名单

123012华群 123061靳志馨  123031季鹏飞 123031姚标123101王加雨  123101张广雷 133101闫雪

电子信息工程学院
124021：吴波                    124022：庞丹娜 吉文祥         124023：杨书超

124031：周钱多                  124041：李莹莹                124042：魏蓓蕾

124061：王亚男 魏坤             124071：刘雪                  124081：王学婷

124082：黄娇                    134021：叶刚良                134022：张榴 施雯雯

134023：侍荣                    134031：王耀豹 丁慕虔         134041：徐博俞

134042：吉鹏                    134061：单晓                  134081：邱一好 黄杰

134082：金晨

学生会、宿管会：124023成勇男 李炀124061刘桂124082韩利利 陈经纬 刘宇超124061卜阳

124081宋益龙
机电工程学院
125011 徐希贵                   125012 屈康平                 125013 位难

125031 马专成                   125032 王磊  陈波             125033 吴斌

125041 杨洋                     125042 柯晨星                 125071 唐嘉晨

135011 穆加超                   135012 魏国庆                 135031 韩伟

135032 王良宇                   135033 韩正                   135041 郭金辉

135042 孙玉成                   135071 卞程霞

学生会、宿管会优秀学生干部

125011 周自翔  黄明 125012 李聪 125032 叶锦  李晓芳  125042 施俊燕  125071 陶天赦

建筑工程学院
126011：韩光宇                  126012：刘杰                   126013：朱文康

126014：沈鹏飞                  126021：高 畅                  126022：江小峰
126031：聂成立                  126032：裴雪峰                 126033：朱张敏

126071：石春景                  136011：陈伟                   136012：阚升辉
136013：周略                    136014：刘恒                   136015：顾金健

136021：徐腾                    136022：王俐程                 136023：朱兴桃
136031：杨晶尧                  136032：陈羽婷                 136071：解霞云

学生会：126021：郝慧 126022：戴茸茸 126071：秦嘉丽  王萍 136011：张颂136012：周广恩
136013：许康136014：李凯 136015：陈敏136021：陈波 136022：于贝雷136023：吴玲玲  136032：潘晔136071：查卿
人文艺术系
127041  蒋奇 程葆玖              127042  姜文丽 顾玉娇 谢婷    127043  肖正权

127044  陈宇建 王娟              137041 倪恺晗                 137042  葛强

137043  眭学飞                   137044  许周
校学生会优秀学生干部名单

骆  杨、王钊君、王海轩、朱张敏、刘岩岩、王  冲、聂  欢、渠帅帅、唐嘉晨、赵益烽
校社团联合会优秀学生干部名单

张  鹏、朱凯琳、付  民、韩  旭、史洁超、郭潇楠、张佩青
校自管会优秀学生干部
徐业俊（121022）、吴中原（121022）、苏凯丽（121031）、王思宁（121061）、孙  梦（122011）、朱乔乔（122071）、王  凯（123013）、支  悦（124023）、龚玉宇（124023）、许晨旭（124061、徐健（125071）冀  璇（126021）、张  婷（126022）、杨  勇（126071）

心理协会优秀学生干部
122032 陈的和  123031 潘邵山  121031蒋聪  123031裴怡斐  125012徐程  122032王鑫
红十字会优秀学生干部

卢开祥、於文、夏海阳
大学生记者团

钱俊可、仇怡妮、张萌、周磊、李妍、徐亚洲、王娇、张艳雯、叶丽、周伟、赵雅楠
青年志愿者协会

冯可可、王大超、刘林森、蔡顺、高金平、钱耀、邹黔忆、李树、王梦霞、耿凯
校纠察队
132021曹轩
PAGE
- 6 -